
UCHWAŁA NR XXII/ 167 /2013 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

 

z dnia  24 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie skierowania skargi Pana Józefa Mikłaszewicza na czynności Starosty 

Wałeckiego do ponownej analizy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  

w Wałczu. 

 

Na podstawie § 50a ust. 7 Statutu Powiatu Wałeckiego, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXVII/196/2001 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 31 sierpnia 2001r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Wałeckiego (Dz.Urz. Woj. Zachpom. Nr 47 poz.1304; z 2002r. 

Nr 11 poz. 231, Nr 43 poz.918, Nr 88 poz.1797; z 2005r. Nr 33 poz.722; z 2006r. Nr 81 

poz.1431; z 2008r. Nr 98 poz.2191; z 2009r. Nr 72 poz.1929; z 2010r. Nr 127 poz. 2554) 

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zobowiązać Komisję Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu do ponownej 

analizy skargi Pana Józefa Mikłaszewicza na czynności Starosty Wałeckiego w zakresie nie 

przekazania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Szczecinie zażalenia 

skarżącego na zawiadomienie Starosty Wałeckiego z dnia 21 lutego 2013r. o sposobie 

rozpatrzenia skarg. 

 

§ 2. Udziela się Komisji Rozwoju Gospodarczego wskazówek do rozpatrzenia skargi: 

1) skargę należy rozpatrzyć jako niepodjęcie przez Starostę Wałeckiego czynności 

polegającej na nieprzekazaniu pisma skarżącego z dnia 25 lutego 2013r., 

nazwanego zażaleniem do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Szczecinie; 

2) do akt skargi dołączyć jako jej uzupełnienie pisma skarżącego z dnia 8 kwietnia 

2013r. i 15 kwietnia 2013r.; 

3) z zakresu badania skargi wyłączyć niewłaściwość Rady Powiatu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Wałczu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


